​editais ou rendimentos as vagas podem ser ampliadas ou os valores recalculados.​

​2.3.​ ​Categoria e Valor da premiação​

​2.3.1.​ ​Cada​ ​agente​ ​cultural​ ​selecionado​ ​receberá​ ​a​​premiação​​de​​acordo​​com​​sua​

​classificação​​final,​​dentro​​do​​número​​de​​vagas​​disponíveis,​​no​​valor​​de​​R$13.310,00​
​(treze mil trezentos e dez reais).​

​2.3.2​​.​​O​​valor​​total​​deste​​edital​​é​​de​​R$266.200,00​​(duzentos​ ​e​​sessenta​​e​​seis​​mil​

​e duzentos reais).​

​2.3.3​​. Distribuição de vagas e valores conforme a​​tabela abaixo:​

​Modalidade de​
​Premiação​

​Total de​
​Vagas​